
 

 

UCHWAŁA NR LXXIX/681/2023 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia wysokości opłaty za 

postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, określenia 

sposobu pobierania opłaty za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie 

płatnego parkowania oraz określenia wysokości opłaty dodatkowej za nieuiszczenie opłat za postój 

pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania 

Na podstawie art. 13b ust. 3 i 4 i art 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 645 i poz. 760), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/256/2017 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 26 stycznia 2017 r. 

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia wysokości opłaty za postój pojazdów 

samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, określenia sposobu pobierania opłaty 

za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania oraz określenia 

wysokości opłaty dodatkowej za nieuiszczenie opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach 

publicznych w strefie płatnego parkowania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 905, z 2019 r. 

poz. 6127) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się opłatę za postój pojazdów samochodowych w strefie płatnego 

parkowania: 

1) za 20 minut (opłata minimalna) – 1,00 zł; 

2) za pierwszą godzinę – 2,00 zł; 

3) za drugą godzinę – 2,50 zł; 

4) za trzecią godzinę – 3,00 zł; 

5) za czwartą godzinę i każdą następną – 2,00 zł.”; 

2) w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Opłata dodatkowa wynosi: 

1) w przypadku uiszczenia w terminie do 7 dni od dnia wystawienia wezwania - 40,00 zł; 

2) w przypadku uiszczenia po upływie 7 dni od dnia wystawienia wezwania - 100,00 zł.”. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia środa, 7 czerwca 2023 r.

Poz. 3327



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2023r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

 

Ireneusz Gendek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3327


		2023-06-07T07:29:55+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




